
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.07.2015       Ужгород               № 208 
 
 

Про орієнтовний план роботи 
виконавчого комітету міської  
ради на ІІ півріччя 2015 року  
 
 
 
 
 
 
          Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,               
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити орієнтовний план роботи виконкому міської ради на 
 ІІ півріччя 2015 року ( додатки 1, 2). 

 
2. Контроль за виконанням заходів, передбачених планом роботи, 

покласти на заступників міського голови та керуючого справами виконкому 
відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                     Додаток 1 
                                                                         до рішення виконкому 
                                                                          __08.07.15_№__208 __              
 
 
 
 
 
                                                      Календар 

планових засідань виконкому на ІІ півріччя 2015 року       
 
 
 

Липень  – 8,15,22,29 
 

Серпень  – 5,12,19,26 
 

Вересень  – 2,9,16,23,30 
 

Жовтень  – 7,14,21,28 
 

Листопад  – 4,11,18,25 
 
Грудень  – 2,9,16,23,30 

 
 
        * У разі відсутності проектів рішень виконкому, засідання можуть 
проводитися за іншим графіком, але не рідше одного разу на два тижні. 
 
 
 
 
 
Керуючий справами виконкому                                                        Д. Геворкян 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

        Додаток 2 
   до рішення  виконкому                    

08.07.15_№__208 
 

І. ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ 
для розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради у ІІ півріччі 2015 року 

 

ЛИПЕНЬ 
            Робочі питання 
       

СЕРПЕНЬ 
 

  1. Звіт про виконання бюджету міста в першому півріччі 2015 року 
                                           Готує: фінансове управління 
 

   2. Про розгляд зведеного звіту щодо результатів внутрішнього аудиту в 
бюджетному процесі м. Ужгорода за І півріччя 2015 року 

                                           Готує: фінансове управління 
 
3. Про підготовку дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів до 

нового 2015-2016 навчального року 
                                                      Готує: управління освіти 
 

   4. Про затвердження положення про плату за навчання в комунальних 
школах естетичного виховання 

                                            Готує: управління у справах культури, спорту,       
                      сім’ї та молоді           

 
ВЕРЕСЕНЬ 

 
           1. Про затвердження мережі дошкільних та загальноосвітніх  навчальних 
закладів на 2015-2016 навчальний рік   

Готує: управління освіти 
 
           2. Про стан підготовки міського господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2015-2016 р.р. 
                                                    Готує: департамент міського господарства 
 

 
       ЖОВТЕНЬ 

 



             1. Про підсумки виконання програми економічного і соціального 
розвитку міста за 9 місяців 2015 року та завдання по виконанню програми 
економічного і соціального розвитку міста на 2015 рік 

Готує: управління економіки та підприємництва 
 
         
 

ЛИСТОПАД 
 
      1. Звіт про виконання бюджету м. Ужгород за січень-вересень  2015 року 

                                         Готує: фінансове управління 
 

         2. Про заходи щодо попередження загибелі людей на водних об’єктах 
міста в зимовий період 

                                                   Готує: департамент міського господарства 
 

ГРУДЕНЬ 
 

                  1. Про проект Програми економічного і соціального розвитку міста на     
      2016 рік та основні напрямки розвитку на 2017-2018 роки 

Готує: управління економіки та підприємництва 
 

              2. Про  проект бюджету м. Ужгорода на 2016 рік 
Готує: фінансове управління 
 

     3. Про орієнтовний план роботи виконавчого комітету міської ради на І 
півріччя 2016 року 

       Готує: відділ внутрішньої політики, організаційної 
                             роботи та зв’язків з громадськістю              

          
 
 

 
ІІ.  ПЕРЕЛІК  ПИТАНЬ 

для розгляду на засіданнях виконавчого комітету в порядку 
контролю за прийнятими рішеннями   

 
ЛИПЕНЬ 

 
     1. Про обстеження пасажиропотоків на міських автобусних маршрутах 
загального користування 
                                                      Готує: відділ транспорту, державних закупівель 
                                                                  та зв’язку 
 
 2. Про стан виконавської дисципліни у структурних підрозділах міської 
ради за підсумками І півріччя 2015 року 
                                                        Готує: загальний відділ 

 



 
 
 
 
 

СЕРПЕНЬ 

             1. Про стан усунення порушень, виявлених в результаті ревізії міського 
бюджету за 2012-2013 роки та з 01.01.2014 по завершальний місяць 2015 року 

     Готує: фінансове управління 
 
2. 24.06.2015 № 196  “Про демонтаж” 
                                                        Готує: відділ муніципальної поліції та 
                                                                    правопорядку 

   
ВЕРЕСЕНЬ 

 
           1. 27.05.2015 року № 173 "Про організацію оздоровлення дітей і підлітків 
влітку 2015 року" 

Готує: управління у справах культури, спорту, 
                                                    сім'ї та молоді 
    

ЖОВТЕНЬ 
 
 1. 04.03.2015 року № 94 “Про демонтаж малих архітектурних форм” 
 2. 25.03.2015 року № 119 “Про демонтаж зовнішньої реклами” 
                                                   Готує: відділ муніципальної поліції та 
                                                               правопорядку 

   
ЛИСТОПАД 

 
                                                        Робочі питання 
 

ГРУДЕНЬ 
 
 1. 11.03.2015 року № 95 “Про затвердження заходів, спрямованих на 
виконання бюджету міста в 2015 році” 

Готує: фінансове управління 
 
 2. 25.02.2015 року № 79 “Про міський план заходів з виконання 
загальнодержавної програми Національний план дій щодо реалізації Конвенції 
ООН про права дитини на період до 2016 року” 

Готує: служба у справах дітей 
 
 
 
Керуючий справами виконкому                                                        Д. Геворкян 


	Про орієнтовний план роботи
	                                                      Календар
	І. ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ

	Ужгородської міської ради у ІІ півріччі 2015 року
	ЛИПЕНЬ
	СЕРПЕНЬ
	ВЕРЕСЕНЬ
	Готує: управління освіти
	       ЖОВТЕНЬ
	Готує: управління економіки та підприємництва



	ЛИСТОПАД
	ГРУДЕНЬ

	     3. Про орієнтовний план роботи виконавчого комітету міської ради на І півріччя 2016 року
	     Готує: фінансове управління
	Готує: управління у справах культури, спорту,
	                                                    сім'ї та молоді
	Готує: фінансове управління
	Готує: служба у справах дітей




